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diam. 40 cemento

diam. 40 acciaio

diam. 40 cm cemento

fossato acque 
bianche intubato
tubo cls diam. 50cm

diam. 40 acciaio

diam. 150 acciaio

diam. 150 acciaio

tubo DN 150

tubo DN 150 

tubo DN 65

diam. 30cm cemento

diam. 80 acciaio

LEGENDA:

PLANIMETRIA STATO DI FATTO

CON PIANO QUOTATO

PLANIMETRIA STATO DI FATTO

CON INFRASTRUTTURE ESISTENTI

STUDIO ARCH. FRIGO LORENZO CORSO MATTEOTTI 33   TEL 0444 671933 FAX 0444 457981    

STATO DI FATTO

PIANO QUOTATO

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
" CALAVENA ALTA "

MOLON GRAZIANO S.R.L.ARCH. ROBERTO ROVEGGIO

SCALA  1 : 500  1 : 2000

AUTORIZZAZIONE 
 A LOTTIZZARE 1modificato MAGGIO 2010

presentata LUGLIO  2009

LUGLIO  2011

Foglio Mappale Sup. (mq) Proprieta' Foglio Mappale Sup. (mq) Proprieta'
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9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

1699

1700

1759

2116

2326

2328

1508

3

30

1.209

2.977

334

1.011

Molon

Molon

Comune di 
Arzignano

Totale area p.d.l. 16.004 mq

STUDIO DI ARCHITETTURA

PROG. -- D D.L L. COMMITTENTI

DITTE  : 
IL GRIFO S.R.L.ARCH. LORENZO FRIGO

COMUNE DI ARZIGNANO VICENZA

Il Grifo S.r.l.

Il Grifo S.r.l.

Il Grifo S.r.l.

Il Grifo S.r.l.

Il Grifo S.r.l.

Il Grifo S.r.l.

Il Grifo S.r.l.

Il Grifo S.r.l.

Il Grifo S.r.l.

Il Grifo S.r.l.

Il Grifo S.r.l.

Si precisa che i mappali contrassegnati con (*) risultano essere in disponibilità alla ditta 
IL GRIFO srl in seguito a procure rilasciate dai proprietari delle aree. 
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